ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /UBND-KSTTHCNC

V/v triển khai Thông báo Kết luận

của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần

Lưu Quang tại cuộc họp công tác cải

cách thủ tục hành chính và nâng cao

hiệu quả tư vấn chính sách cho Chính

phủ, Thủ tướng Chính phủ.

     Thanh Hóa, ngày        tháng  7  năm 2023

             Kính gửi:

   - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

   - Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

   - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Thông báo số 252/TB-VPCP ngày 29/6/2023 của

Văn phòng Chính phủ về việc thông báo kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ

Trần Lưu Quang tại cuộc họp công tác cải cách thủ tục hành chính và nâng cao

hiệu quả tư vấn chính sách cho Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ (Có Thông báo

kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Các cơ quan, đơn vị trong tỉnh tập trung triển khai các nhiệm vụ cụ thể và

khắc phục những tồn tại, hạn chế đã nêu tại Thông báo số 252/TB -VPCP ngày

29/6/2023 của Văn phòng Chính phủ nhằm nâng cao hiệu quả công tác cải cách

thủ tục hành chính, ban hành chính sách tại địa phương./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT TTr UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để báo cáo);

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

             TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

       Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-04T21:26:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-05T08:08:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-05T08:09:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-05T08:14:08+0700